
 
UCHWAŁA nr 6/2/X/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 15 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie składu Kapituły Odznaczeń  

 

Na podstawie § 21, pkt 15 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

1.  Powołuje się Kapitułę Odznaczeń WOPR, zwaną dalej „Kapitułą”, jako zespół 

opiniodawczy w składzie:  

1) Jerzy Gołębiowski – Przewodniczący;  

2) Wiesław Pasek – Wiceprzewodniczący;  

3) Witold Ginter; 

4) Tomasz Gordon; 

5) Tadeusz Olszański,  

6) Andrzej Włodarczyk,  

7) Witold Szadokierski,  

8) Kazimierz Żak.  

2. Siedzibą Kapituły Biuro Zarządu Głównego WOPR.  

 

§ 2 

Do zadań Kapituły, należy w szczególności opracowywanie i składanie:  

1) opinii w sprawie nadawania godności, tytułów, odznak i medali WOPR;  

2) wniosków i opinii w sprawie wzorów odznak i medali WOPR;  

3) wniosków w sprawie prowadzenia ewidencji wydawanych odznak i medali WOPR;  

4) wniosków w sprawie prowadzenia polityki w zakresie odznak i medali WOPR;  

5) sprawozdań ze swej działalności Zarządowi Głównemu WOPR.  

 

§ 3 

1.  Kapituła odbywa posiedzenia w terminach określonych w planie przedsięwzięć WOPR.  

2.  Prezes WOPR może zwołać nadzwyczajne posiedzenie Kapituły.  

3.  Kapituła może wydać opinię po konsultacjach korespondencyjnych.  

4.  Kapituła działa na podstawie regulaminu, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  

5.  Obsługę administracyjną Kapituły zapewnia Biuro Zarządu Głównego WOPR.  

 

§ 4 

1. Traci moc uchwała nr 7/4/IX/09 Zarządu Głównego WOPR z dnia 5 grudnia 2009 roku 

w sprawie członków Kapituły Odznaczeń.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2013 roku.  

 


